
 
 

Про передачу вуличного освітлення у сквері 

«Юність» по бульвару Шевченка, 226 з балансу комунального  

підприємства «Дирекція парків» Черкаської міської ради 

на баланс комунального підприємства «Міськсвітло» 

Черкаської міської ради у м. Черкаси 

 

Керуючись статтею 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до рішення Черкаської міської ради 

від 20.06.2013 № 3-1712 «Про нову редакцію Положення про порядок 

списання та передачі майна, що перебуває у комунальній власності 

територіальної громади м. Черкаси», враховуючи лист директора 

комунального підприємства «Дирекція парків» Черкаської міської ради 

Геннадія ШЕВЧЕНКА (вх. від 15.05.2025 №14513-01-18) та згоду директора 

комунального підприємства «Міськсвітло» Віталія ТЕРЬОХІНА (вх. від 

30.05.2025 № 85), виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку  із закінченням робіт з реконструкції по бульвару Шевченка, 

 226 парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва скверу «Юність» передати 

вуличне освітлення яке розташоване у сквері «Юність» та складається з: 

       -світильник вуличний вис. 2,6 м. зі світильником LED 40 - 22 шт. 

       -світильник вуличний вис. 4 м. зі світильником LED 40 – 21 шт. 

       -світильник вуличний вис. 5 м. зі світильником LED 65 – 15 шт. 

       - кабель 4.16мм АВВГ – 810м. 

з балансу комунального підприємства «Дирекція парків» на баланс 

комунального підприємства «Міськсвітло». 

 

2. Утворити комісію для прийому-передачі майна у складі: 

                                 Голова комісії : 

Віталій ТЕРЬОХІН - директор комунального підприємства   «Міськсвітло».        

                               Члени комісії:  

Олександр БИЧЕНКО - головний інженер комунального підприємства 

«Міськсвітло» 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   04.07.2025  № 800  

м. Черкаси 

 

 



Валентина РОЯКА – головний бухгалтер комунального підприємства 

«Міськсвітло» 

Ігор ПЕТРИЧЕНКО – головний інженер комунального підприємства 

«Дирекція парків» 

Марія БІНУСОВА – заступник головного інженера комунального 

підприємства «Дирекція парків» 

Ігор ТИТАРЕНКО – головний енергетик комунального підприємства 

«Дирекція парків» 

Юлія КУЧЕР – головний бухгалтер комунального підприємства «Дирекція 

парків» 

 

3. Директору комунального підприємства «Міськсвітло» Черкаської  

міської ради Терьохіну В.О. в місячний термін з дня прийняття цього 

рішення подати акт прийому-передачі вуличного освітлення в сквері 

«Юність» по бульвару Шевченка, 226 на затвердження міському голові 

 

4. Внести відповідні зміни до рішення  виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 20.08.2019 № 930 «Про тимчасову передачу вуличного 

освітлення в сквері біля Обласної ради по вулиці Хрещатик та в сквері 

«Юність» по бульвару Шевченка з балансу комунального підприємства 

«Міськсвітло» Черкаської міської ради на баланс комунального підприємства 

«Дирекція парків» Черкаської міської ради». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради 

Отрешка С.В. 

 

Міський голова                                                              Анатолій БОНДАРЕНКО 


